
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

H L A S O V Á N Í
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
2. 9. 2020 v 18:00 hodin v Komunitní škola Veselíčko

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů
zápisu

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání s vypuštěním bodu 4. se všemi podbody.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/1a
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Zuzanu
Hradilovou a Pavlu Kolkovou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/1b
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 3-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 3-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Žádost o koupi obecních pozemků I.

blok jednání: 4.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko záměr prodat pozemky dle žádosti p. Sovadiny.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 4.1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko záměr dlouhodobě na 20 let pronajmout pozemky dle žádosti p. Sovadiny.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

4.2. Žádost o koupi obecních pozemků II.

blok jednání: 4.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko záměr prodat pozemky dle žádosti p. Zendulky.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

4.3. Směna pozemků mezi Obcí Veselíčko a Renofarmy Podzámčí

blok jednání: 4.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko záměr směny pozemků mezi Obcí Veselíčko a RenoFarmy Podzámčí s tím, že
další krok se projedná po vyjádření RenoFarem.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

4.4. Lesní pozemky

blok jednání: 4.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko záměr převedení obecních pozemků dle přílohy na lesní pozemky.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Kanalizace Tupec - úvěr u Komerční banky

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o úvěru s Komerční bankou na spolufinancování projektu
Kanalizace Tupec vy výši 6.600.000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/2
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

6. Rozpočtové opatření - kompenzační bonus

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 7/2020 dle přílohy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/3
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

7. Projekt rekonstrukce bytového domu BD7+ (MF ČR 2020)

7.1. Přijetí dotace

blok jednání: 7.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z programu VPS MF ČR (Všeobecná pokladní správa
Ministerstva financí České republiky na akci rekonstrukce bytového domu č. p. 7 "Veselíčko - stavební úpravy
bytového domu BD7 - 4 nové byty" a pověřuje starostu obce uskutečnit všechny následné kroky související
s dotací, a to vše až na základě písemného souhlasného stanoviska donátora MF ČR o prodloužení finanční
realizace akce do 2. kvartálu roku 2021.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/4
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Tomáš Šulák PRO

7.2. Výběr firmy

blok jednání: 7.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o dílo s vítěznou firmou v zadávacím řízení formou
zjednodušeného podlimitního řízení prostřednictvím elektronického nástroje TENDER ARÉNA Factory 2014 a
.s. (Litovel) ve výši 7.687.750 Kč a pověřuje starostu obce uskutečnit všechny následné kroky související
s dotací, a to vše až na základě písemného souhlasného stanoviska donátora MF ČR o prodloužení finanční
realizace akce do 2. kvartálu roku 2021.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/5
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

8. Projekt dětská hřiště a fitstezka (PORV MMR 2019)

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje realizaci projektu "Fit stezka a dětské hřiště v obci Veselíčko",
dodatečně podpořené z PORV MMR 2019.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:6, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PROTI
Pavla Kolková Ing. PROTI
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. ZDRŽEL SE
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PROTI
Věra Pechová PROTI
Monika Štenglová PROTI
Tomáš Šulák PROTI



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

9. Zadání PD - rekonstrukce místních komunikací v Tupci (POV
OK, PORV MMR)

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyhlášení výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace a
položkového rozpočtu bez nutnosti stavebního povolení na rekonstrukci místních komunikací v Tupci a
pověřuje starostu obce oslovit min. 3 potencionální zpracovatele.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/6a
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 9-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko jmenuje výběrovou komisi ve složení Šulák, Kolková a jeden zástupce Stavební
komise s tím, že jejich souhlas nepotřebuje dle směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu další
schválení zastupitelstva.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/6b
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

10. Podání ŽOD na výstavbu Vodovodu západní Veselíčko - dotační
management

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zadání výběrového řízení na dotační management projektu "Vodovod
západní Veselíčko", tj. podání žádosti o dotaci včetně povinných příloh, a pověřuje starostu obce oslovit min. 3
potencionální zpracovatele.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:4, Proti:2, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. ZDRŽEL SE
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PROTI
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PROTI
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 10-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výběrovou komisi ve složení Šulák, Kolková, Sovová s tím, že jejich
souhlas nepotřebuje dle směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu další schválení zastupitelstva.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

11. Podání ŽOD na zpracování PD rekonstrukce Kanalizace
Veselíčko

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci na zajištění již schváleného zpracování
projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizace Veselíčko (p. Hladiš), a to prostřednictvím Regionální
agentury pro rozvoj východní Moravy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/7
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

12. Různé

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar Domovu pro seniory Radkova Lhota ve výši 4 000 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/8a
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 12-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar Lince bezpečí, z.s., ve výši 1 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/8b
Pro:6, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 12-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar TJ Sokol Veselíčko na oslavy 100 let výročí od založení
ve výši 50 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2020/8c
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert NEHLASOVAL
Jiří Lorenc NEHLASOVAL
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 12-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 12-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 12-6

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 12-7

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 12-8

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 12-9

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


